



KAUNISNURMEN KOULUN LUKUVUOSIKERTOMUS 2023 – 2024

YLEISTÄ

Lukuvuosi 2023-2024 on Kaunisnurmen koulussa ollut täynnä erilaisia yhteisöllisiä tempauksia ja tapahtumia. Vuoden aikana olemme pitäneet yleisurheilukilpailuita, sähköturnauksen, harrastepäivän, joulun- ja kevätkuuhlat, "mielen maaliskuun", vanhempainiltoja sekä uusien oppilaiden kouluun tutustumispäivät. Koulumme arjessa ovat pyörineet viikoittain liikunta-, luku-, sekä hengailuvälitunnit, joihin kaikilla oppilailla on ollut mahdollisuus tulla mukaan. Näiden lisäksi koulumme aktiivinen oppilaskunta on opettajien johdolla järjestänyt erilaisia hauskoja tempauksia kouluarkea piristämään.

Koulumme yhteisöllisistä tapahtumista ovat osittain päässeet nauttimaan myös lähialueemme esiopetusryhmät. Esiopetusryhmiä on nähty koulullamme muutenkin vuoden mittaan melko paljon. Esi- ja alkuopetusryhmillä on vuoden aikana ollut neljä yhteistä tapahtumaa: koulurauhan julistus, sadun päivä, joulupolku sekä Suomi-viikko. Tapahtumien lisäksi luokat ja ryhmät ovat tehneet yhdessä erilaisia pienempiä JEA-projekteja. Yhteistyön kehittäminen esiopetuksen ja kaikkien alkuopetusluokkien välillä jatkuu lukuvuonna 2024-2025.

OPPILASKUNTA

Oppilaskuntavaalit järjestettiin syyskuussa. Kun oppilaskunnan hallitus oli kasassa, aloitimme oppilaskuntatoiminnan. Joulukuussa oppilaskunnan hallitus järjesti "koristele joulupallo"-kilpailun, jonka tuotokset kerättiin ruokalan suureen kuuseen koristeeksi. Hallitus äänesti joulupalloista kolme suosikkiaan. Järjestimme ennen joulua myös tonttulakkipäivän ja jouluvisan. Jouluvisassa piti ratkoa jouluisia arvoituksia pitkin viikkoa. Parhaat joulutietäjät palkittiin.

Ystävänäpäiväksi laitettiin kirjastoon postilaatikko kortteja ja tervehdyksiä varten. Järjestimme myös "halitempauksen", jossa sai kerätä haleja halipassiin. Halukkaat saivat pukeutua pyjamaan ja ottaa pehmolelun kainaloon koulupäivän ajaksi. Maaliskuu oli kirjoituskilpailun aikaa. Oppilaskunnan hallituksen järjestämässä kilpailussa oli omat sarjansa hieman eri ikäisille oppilaille. Hallitus oli mukana palkitsemassa kirjoituskilpailuun osallistuneita. Vapun naamiaisjuhlan yhteyteen liitettiin ARI-päivä, joka tarkoitti, että voi pukeutua joksikin, joka päättyy kirjaimiin ari. Vappuaattona vietettiin myös koko koulun Open stage -päivää, jossa halukkaat saivat esittää ohjelmanumeronsa koko koululle. Ennen vappua koulun oppilaiden ja henkilökunnan toivottiin myös pukeutuvan "kevään väreihin".

Oppilaskunnan hallitus toimi aktiivisesti erilaisten teemapäivien parissa, askartelemalla ja koristelemalla koulua teemaan sopivin koristein. Hallituksen vastuulla oli myös teemapäivien julisteiden tekeminen. Oppilaskunnan hallitus osallistui myös päivänavausten pitämiseen.

KODIN JA KOULUN VÄLINEN YHTEISTYÖ SEKÄ KULTTUURITOIMINTA

Kodin ja koulun yhteistyöstä ovat vastanneet Kaunisnurmen koulun vanhempainyhdistys ja Kouvolan musiikkiluokkien tuki ry. Luokat ovat keränneet retki-/leirikoulu-eräjä erilaisin projektein.

Elokuussa vanhempainyhdistys oli turvaamassa koulun läheisillä suojateilla ensimmäisen koulupäivän koulumatkaa. Lukuvuoden aikana vanhempainyhdistys sponsoroit useita bussikuljetuksia: 3AM- ja 4A-luokkalaisten retken Vellamoon, 5.luokkalaisten Verlan retken ja puolet Puhjonrannan päiväretkistä. Alkusyksystä järjestettiin kirppistapahtuma, jossa vanhempainyhdistys piti kahviota ja luokat saivat kartuttaa retkirahastoa. Halloween-disco järjestettiin marraskuun alussa ja pääsiäismyyjäiset maaliskuun lopussa. Keväällä vanhempainyhdistys tarjosi mahdollisuuden tilata koulun logolla varustettuja tekstiilituotteita. Toukokuussa vanhempainyhdistys tarjosi koko koululle retken teatteriin katsomaan näytelmää Ella ja kaverit -Paterock. Teatteriretken kustannuksiin osallistui myös Kymen Osakeyhtiön 100-vuotissäätiö. Kevätjuhlaan yhdistys lahjoitti kirjastopendit jokaiselle opetusryhmälle sekä kuudesluokkalaisten ruusut. Moni hallituksen jäsen on jättämässä hallituksen tämän kauden jälkeen ja niinpä toukokuussa vanhempainyhdistys lähetti kaikille koulun vanhemmille Wilma-viestin, jossa toivottiin uusia jäseniä hallitukseen. Hallituksen koetaan olevan tärkeä linkki koulun henkilökunnan ja huoltajien välillä. Aktiiviset vanhemmat luovat osaltaan turvallista koulua yhdessä rehtorin, opettajien ja muun henkilökunnan kanssa.

Musiikkiluokkien lukuvuosi sujui perinteisissä merkeissä. Musiikkiluokkien kaikki oppilaat (3-9M) esiintyivät Rakuunasoihtokunnan kanssa Pohjois-Kymen Kadettiipiirin järjestämässä koululaisten itsenäisyyspäiväjuhlassa jäähallissa 4.12. ja koulumme muu väki osallistui muuten juhlaan. Joulukonsertti 7.12.23 Kouvola-talolla oli syyskauden suurin oma projekti. Yhteistyö Kouvolan Yhteiskoulun kanssa oli sujuvaa. Mirka Suurnäkki ja yläkoulun opettaja Anni Okka johtivat yhdessä Yhteislyseon lukion lehtorin Anna Kuurneen kanssa Edustuskuoroa. Alakoulun puolelta koottiin Minarit-pikkukuoro joulukonserttiin 15.12.23, joka pidettiin tänä vuonna Yhteislyseolla. Musiikkiluokkalaisten esiintyivät kaupungin monissa joulutapahtumissa. Suuri ponnistus oli, kun 4-6M-luokat harjoittelivat ja esiintyivät yhdessä Kymi-Sinfoniettan kanssa joulukonserteissa Kotkassa ja Kuusaalla 13.12.-14.12.23 kapellimesteri Jonas Rannilan johdolla. Oma kevätkonsertti All we need is love pidettiin 7.5.24 Kaupungintalolla. Koululaiskonsertit järjestettiin Kaunisnurmen koulun ja Yhteiskoulun oppilaille seuraavana päivänä. 3-4M-luokat retkeilivät Ainolassa ja Korkeasaarella, 6M-luokan leirikoulu suuntautui syksyllä 2023 Vuokattiin ja he retkeilivät myös Tykkimäellä. Musiikkiluokilla yksittäiset luokat huoltajineen tekevät paljon varainhankintaa, joka mahdollistaa aktiivisen toiminnan.

Yhteistyö Kymi Sinfoniettan kanssa jatkui ja kummisoittajamme Csaba Rajnaj vieraili koululla ahkerasti. Musiikkiluokkien tuki ry vastasi jälleen konserttien järjestelyistä, kuoroasuista, musiikkiluokkien retkien tukemisesta ja musiikkiluokkalaisten stipendeistä. Yhdistys on ollut myös aktiivinen musiikkiluokkien markkinoinnissa somessa sekä järjestämällä avoimet ovat musiikkiluokilla 16.11.2023 ja musaluokkien kevätkarkelot 14.3.24.

LIIKUNTAA JA ULKOILUA

Tänä lukuvuonna olemme nauttineet koko vuoden erilaisista liikuntatapahtumista, kerhoista ja liikuntavälitunneista. Kouluvuoden alussa vietimme yhdessä lähiesiöryhmiemme kanssa yleisurheilupäivää Urheilupuiston urheilukentällä. Seuraava iso liikuntatempaus oli koulumme sähköturnaus, jossa eri luokkien joukkueet ottivat mittaa toisistaan. Toukokuun alussa vietimme harrastepäivää, jonka aikana lapset saivat tutustua moniin eri harrastuksiin. Kouluvuoden lopussa vielä pidimme lähipuistossa koko koulun puistojuoksutempauksen. Koulussamme on ollut kolme kertaa viikossa ohjattu liikuntavälitunti, jossa väkkärit ovat ohjaajan kanssa järjestäneet eri luokka-asteille liikunnallista välituntitoimintaa. Tämän lisäksi olemme pyrkineet panostamaan muun muassa liikuntavälinevuokraamon kautta siihen, että lapsilla on mahdollisuuksia liikuntaan välituntien aikana.

Lukuvuoden aikana koulussamme ovat toimineet liikuntakerho 1.-3.-luokkalaisten ja 4.-6.luokkalaisten (Kouvolan harrastamisen mallin pitämänä). Kerhoissa panostettiin monipuoliseen liikkumiseen ja liikunnan riemuun.

Tempausten ja kerhotoiminnan lisäksi olemme pyrkineet innostamaan lapsia liikuntaan, liikunnalliseen elämäntapaan sekä hyvinvoinnista huolehtimiseen. Maaliskuussa pidimme "mielen maaliskuun", jonka aikana keskityimme tunteisiin ja psyykkiseen hyvinvointiin. Lisäksi olemme pitäneet liikunnallisia aamunavauksia, kannustaneet oppilaita kulkemaan koulumatkat joko jalan tai polkupyörällä, sekä haastaneet oppilaita kunnosta huolehtimiseen (koko vuoden kestänyt leuanvetohaaste).

Työ liikunnallisen kouluarjen sekä kokonaisvaltaisen hyvän olon puolesta jatkuu taas ensi syksynä!

KIVA-KOULUTOIMINTA

KiVa-koulutoiminnassa on edelleen ollut ensisijaisena tavoitteena kiusaamisen ehkäiseminen ja oppilaiden hyvinvointi. Syksyllä KiVa-tiimi kävi esittäytymässä koulumme uusille luokille (1A, 1B ja 3M). Muille luokille tiimiläiset olivat jo ennestään tuttuja! KiVa-kummien rooli on ollut kuluneen lukuvuoden aikana pienempi kuin ennen, koska yhteisiä kokoontumisvälitunteja on ollut haasteellista löytää. Osittain tämä johtuu siitä, että KiVa-toimintaan kuuluvat opettajat ovat pitäneet rentoutumisvälitunteja. Näillä pitkillä välitunneilla on tarjottu oppilaille hengähdystauko kiireisen päivän keskelle. Samalla oppilaat ovat voineet tulla juttelemaan aikuisille luottamuksella mieltä askarruttavista asioista. Opettajan näkökulmasta tämä on ollut todella tarpeellista ja hyödyllistä. Jatkossa myös KiVa-kummitoimintaan panostetaan enemmän!

Opettajien ohjauksen avulla KiVa-päivänavauksista (4kpl) on tahdottu tehdä mahdollisimman toiminnallisia yhteisöllisyyden lisäämiseksi. Teemoiksi tänä vuonna valikoitui yksinäisyyden kokemukset, hyvät tavat ja muiden hyväksyminen. KiVa-toiminnan haaste on edelleen se, että onko oppilaiden välisissä kiistoissa kyse kiusaamisesta vai riitelystä. KiVa-tiimi työskentelee opettajilta tulleiden kirjallisten läheteiden pohjalta haasteellisissa kiusaamistapauksissa. Välituntinahistelut ja sääntöjen erilainen tulkitseminen välituntipeleissä kuuluvat kaikkien opettajien työnkuvaan. Mottomme on ollut pitkään "Ketään ei jätetä yksin!". Jatkamme samaan malliin. Kaveria ei jätetä!

KESTÄVÄ KEHITYS

Koulussa kestävä kehitys tarkoittaa koko työyhteisön jäsenten työviihtyvyyttä, -hyvinvointia ja -turvallisuutta. Suunnitelmassa painottuivat lähinnä ekologinen ja taloudellinen kestävyys sekä joiltakin osin myös sosiaalinen kestävyys.

- Turvallisuus koulussa ja koulumatkalla
- Henkilöstön ja oppilaiden hyvinvointi
- Kiusaamisen ja syrjäytymisen ehkäisy
- Opiskeluhoolto ja muu oppimisen tuki
- Kulttuuriympäristö, tavat ja perinteet

Lukutaidon ohella on kiinnitetty huomiota myös kirjoittamiseen kirjoituskilpailun merkeissä. Mielen hyvinvointiin on kiinnitetty jälleen huomiota mm. mielen maaliskuun voimin. Koulumme osallistuu myös KiVa-kouluhankkeeseen, jossa tarkoituksena on kiusaamisen ja syrjäytymisen ehkäisy. Koulun siisteyteen on kiinnitetty huomiota (Naulakot, löytötavarat).

Ekologisesti koulumme pyrkii toiminnassaan toteuttamaan kestävä kehityksen ajatusta. Koulussa on vuosittainen hävikkiruokaviikko, joka jatkuu alkutempauksen jälkeen lähes joka luokassa. Roskien lajittelun opastustunteja oli Laura Sartamo Kymenlaakson jätteestä pitämässä. Kokeilimme koko koulun voimin vaikuttamistuntia keväällä 2024. Ensin oli erilaiset tiimit toimimassa ja sitten oli koulun ympäristön siivouspäivä 16.5.24. Keko-hankkeen Anu Liekola kävi koulullamme pitämässä ympäristökasvatustunteja 27.11.23-28.11.23. Koulun vuosikertomukset on julkaistu lähinnä sähköisessä muodossa paperin kulutuksen ja monistamisen vähentämiseksi. Keräyspaperi siirtyy luokista keräyspaperilaatikkoon ja erillinen keräys on myös pahvijätteelle. Uutena keräyspisteenä on muovimateriaalin keräyslaatikko. Koulun perustettiin oppilaista ympäristöryhmä, joka ehti kokoontua muutaman kerran kevään aikana. Toiminta ekologisemman huomisen puolesta jatkuu ensi lukuvuonna.

LUKEVA KOULU / KOULUKIRJASTO

Aloitimme systemaattisen koulun lukevan toimintakulttuurin kehittämisen lukuvuonna 2022-2023, kun koulun yhteiseksi ilmiöksi valikoitui lukeminen. Se on näkynyt koulussamme monin tavoin myös lukuvuonna 2023-2024:

- Oppilaille luetaan ääneen säännöllisesti ja jokaiseen kouluviikkoon varataan aikaa lukemiselle.
- Luokkaan perustetaan omat lukulaatikat, joissa on esim. sarjakuvia, kirjoja yms., joita voi hyödyntää tehtyään oppitunnin tehtävät. Myös koulukirjastosta lainattavat pulpettikirjat olivat käytössä.
- Lukuvälitunteja oli viikoittain torstaisin.
- Lukeva Kouvola-haasteeseen osallistuminen marraskuussa 2023. Siitä palkkioksi tarjottiin osallistujakouluille Adalmiinan helmi -esitys.
- Kirjaston lukudiplomilistat ovat näkyvissä koulun kirjastossa.
- Osallistuimme valtakunnallisiin teemaviikkoihin, kuten uutisten viikko 5.2.-9.2.2024.

Aija-lukumummo liittyi lukemista tukevien aikuisten joukkoon keväällä 2024 ja työ jatkuu syksyllä 2024.

Työmme lukevan toimintakulttuurin kehittämiseksi jatkuu jälleen ensi lukuvuonna!

LUKUVUODEN TAPAHTUMIA:

9.8.2023	Lukuvuoden ensimmäinen koulupäivä
25.8.	5.luokat opintoretkellä Verlassa
31.8.-1.9.	Koulukuvaus
4.-7.9.	6M-luokka leirikoulussa Vuokatissa
12.9.	Koko koulun yleisurheilukilpailut keskusyleisurheilustadionilla
25.-29.9.	Kestävän kehityksen viikko
28.9.	Vanhempainyhdistyksen järjestämä Kirpputori-tapahtuma koululla
18.10.	Sadun päivä
23.-27.10.	Syysloma
2.11.	Vanhempainyhdistyksen Halloween-disko salissa
20.-24.11.	Lapsen oikeuksien - ja mielenterveysviikko
4.12.	Kouvolan perusopetuksen yhteinen itsenäisyyspäiväjuhla Lumon-areenalla
7.12.	Musiikkiluokkien joulukonsertti Kouvola-talolla
11.-14.12.	4.-6.luokat Kymi Sinfoniettan joulukonserttikiertueella Kotkassa ja Kouvolassa
14.-20.12.	Liikunnallinen tontturata koulun salissa
21.12.	Syyslukukauden päätöspäivä sisältäen joulujuhlan
22.12.-7.1.	Joululoma
17.-24.1.	Musiikkiluokkien testit
29.1.-2.2.	Uutisten viikko
14.2.	Koulun ystävänpäivä sis. puffetin
25.2.	Koko koulun yhteinen ulkoilupäivä
26.2.-3.3.	Talviloma
1.-31.3.	Mielen maaliskuu
4.-22.3.	Koulun säbätturnausviikot
15.3.	4.luokat Anjalan nuorisokeskuksessa luontokoulussa
26.3.	6.luokat Yrityskylässä Lappeenrannassa
26.3.	Vanhempainyhdistyksen pääsiäismyyjäiset koululla
28.3.	Kevätlaulajaiset Yhteiskoulun kanssa Kaupungintalon juhlasalissa
1.-30.4.	Koulun oma kirjoituskilpailu
3.4.	Tarinakonserttikiertue Adalmiinan helmi Kaupungintalon juhlasalissa
17.4.	Vaikuttamistunti
25.4.	3A-,3M- ja 4A-luokat opintoretkellä Maretariumissa ja Merikeskus Vellamossa
30.4.	Koulun vappunaamiaiset sis. Open stage -tapahtuman salissa ja puffetin
7.5.	Musiikkiluokkien kevätkonsertti Kaupungintalon juhlasalissa
10.5.	Koko koulun harrastepäivä
17.5.	Koulutulokaspäivä
20.5.	Puhjonranta- ja Korian luontopolkuretki osalla oppilaista
21.5.	Puhjonrantaretki osalla oppilaista
22.5.	3M-, 4M- ja 6A-luokka Helsingissä sekä 6M-luokka Tykkimäessä
24.5.	Koko koulun teatteriesitys Pate Rock kaupunginteatterissa
28.5.	2AB-luokka Action Parkissa
1.6.24	Ruusujuhla ja todistusten jako



OPETUSHENKILÖKUNTA + LISÄTEHTÄVÄT:

Lautala Antti	rehtori		
Lumijärvi Mari	luokanopettaja	1A	Oppilaskuntatyö ja vanhempainyhdistyksen opejäsen
Peltola Esa	luokanopettaja	1B	Digitutor
Anne Sinisalo	luokanopettaja	2A	Yhteisötutor (yhteisöllisyysasiat)
Tykkälä Sirpa	luokanopettaja	2B	Apulaisjohtaja ja digitutor
Mäkelä Jussi	luokanopettaja	3A	Yhteisötutor (liikuntavastaava)
Lintula Mirja	musiikkiluokanopettaja	3M	Kirjasto- ja ekotukivastaava sekä Musaluokkien tuki ry:n opejäsen
Lääti Sari	luokanopettaja	4A	Kulttuuri- ja yrittäjyysyhdysopeettaja
Petsalo-Okka Jaana	musiikkiluokanopettaja	4M	Musiikkivastaava
Askola Minna	luokanopettaja	5A	TS-käsityövastaava ja suunnittelutiimi
Suurnäkki Mirka	musiikkiluokanopettaja	5M	Suunnittelutiimi
Leivo Jarmo	luokanopettaja	6A	TVT-laite- ja TN-käsityövastaava
Pelkonen Riikka	musiikkiluokanopettaja	6M	AV-välinevastaava
Barkman Eija	englannin opettaja	EN	KiVa-kouluvastaava
Mannonen Pauliina	laaja-alainen erityisopettaja	EO	Oppilaskuntatyö ja vanh.yhdistyksen opejäsen sekä suunnittelutiimi
Kuutti Tatiana	ortodoksiuskonto	UO	
Honkonen Helena	A2-ranskan opettaja	RA	
Ranta-Kielenniva Annika	A2-saksan opettaja	SA	
Kajoniemi Mikko	koulunkäynninohjaaja	KKO	Välipalavastaava
Kukkola Tiia	koulunkäynninohjaaja	KKO	Läksyparkkivastaava
Vattulainen Juha	koulunkäynninohjaaja	KKO	Liikuntavälituntivastaava

Opiskeluhuollon tukihenkilöstö:

Auranen Teija hyvinvointitutor
 Juntunen Julia kouluterveydenhoitaja
 Mannonen Pauliina laaja-alainen erityisopettaja
 Ruhanen Elina kuraattori
 Sireeni-Koistinen Ulla koulupsykologi

Muu henkilökunta:

Hassan Sadio siivooja
 Anniina Immonen ruokapalvelutyöntekijä
 Jäntti Teija siivooja
 Mannonen Petri kalustonhoitaja
 Parta Teemu kalustonhoitaja
 Suhonen Niina koulusihteeri

STIPENDIT:**Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiön stipendit (opinnoissaan hyvin menestynyt opiskelija):**

Sorelle Martikainen 6A, Senni Rissanen 6M ja Tilda Spies 6M

Peruskoulujen stipendirahaston stipendit (opinnoissaan menestynyt tai muulla tavoin ansioitunut opiskelija):

Ella Lempinen 6A ja Selma Masalin 6M

Lumon OY:n stipendi (innokas ote oppimiseen sekä avoin ja luottava katse tulevaisuuteen):

Otto Merta 6A

Mannerheimin lastensuojeluliiton stipendit (yritteliäisyys/usko omiin kykyihin opinnoissa):

Eelin Mikkola 1A, Yilin Lin 1B, Samuel Yanbiolu 2A, Eemeli Timonen 2B, Mia Baez Rios 3A, Annika Matrosova 3M, Vilho Helin 4A, Juho Mäkelä 4M, Sadehelmi Viinikainen 5A, Eetu Laakso 5M, Aada Laurila 6A ja Rim Alsalama 6M

Rehtorin erikoisstipendi (lukuvuoden reipastuja): Jaajo Alén 4A ja Jani Lehtinen 5A

Vanhempainyhdistyksen kirjastipendi: Veikko Helin 1A, Alpo Heinikainen 1B, Toivo Pekkanen 2A, Elsa Pirinen 2B, Sofia Tuukkanen 3A, Anna-Sofia Karhu 3M, Eetu Kokki 4A, Siiri Seppälä 4M, Mikke Kiiski 5A, Neea Pajunen 5M, Stina Salmela 6A ja Nella Frantsi 6M

Pohjola-Nordenin stipendi menestyksestä ruotsin kielessä: Kerttu Myrntinen 6M

Suomi-Amerikka –yhdistyksen stipendi (innokuudesta englannin opiskelua kohtaan / menestyksestä englannin kielessä): Jasmina Ala Eddine 1.lk, Max Wiemers 2.lk, Peetu Valjakka 3.lk, Saga Montonen 4.lk, Ahmed Hassan 5.lk ja Maija Leussu 6.lk

Hymypatsaat: Milja Moisio 4A, Roope Manninen 4A, Viivi Hietamies 4M ja Leo Zhu 4M

Musiikkiluokkien tuki ry:n stipendit (jaettu 7.5. Musiikkiluokkien kevätkonsertissa): Aada Sinisalo 3M, Edward Kralik 4M, Mimmi Kaltto 5M, Ida Kaivonurmi 6M, Viljami Malk 3-4M/kuoro ja Mimi Anttila 5-6M/kuoro

Lukudiplomi: Eino Mäisti 6M (Matilda), Mimmi Kaltto 5M (Lukuroihudiplomi), Siiri Hovi 5M (Lukuroihudiplomi) ja Selma Masalin 6M (Kyyti-kirjaston yläkouluplomi/Platina)

OPPILASMÄÄRÄT KEVÄTLUKUKAUDEN LOPUSSA:

1A	19
1B	19
2A	17
2B	16
3A	19
4A	17
5A	19
6A	19
3M	16
4M	18
5M	17
6M	18

Yhteensä: 214

